
ZARZĄDZENIE NR B.0050.120.2021
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 21 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego Katarzyny Sabat

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Powołać komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Katarzyny Sabat nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu w następującym składzie:

1) Katarzyna Mazurczyk – przewodnicząca – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Talarczyk – członek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Zuzanna Bizacka – członek – p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu,

4) Barbara Anforowicz-Niklik – ekspert z listy MEN,

5) Jacek Wielgus – ekspert z listy MEN.

§ 2.Powierzyć wykonanie treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Bieruniu.
§ 3.Aktualizację treści zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Bieruniu.
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 94E3844C-9E40-4252-8DF0-7266D6FAAD79. Przyjęty Strona 1




